
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Settore ATTIVITA' PRODUTTIVE

Numero 27 del 16-12-19
Reg.Gen.626

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONTRIBUTO  ALLA C.R.I. DI COMITATO DI CINGOLI PER

L'ORGANIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE "CALICI SOT=
TO L'ALBERO" DEL 14/15 DICEMBRE 2019

----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE I

RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 200 del
06/12/2019 con la quale il Comune di Cingoli, ha approvato il calendario delle
manifestazioni ed iniziative di carattere turistico e culturale per il periodo 2019/20  e si
è altresì impegnata a concedere un contributo di € 3.000,00 a favore della C.R.I. di
Cingoli per l'organizzazione della manifestazione "Calici sotto l'Albero" che si è tenuta
nei giorni 14 e 15 dicembre;

RILEVATO che tutta l'organizzazione dell'evento è curata e gestita dalla

C.R.I comitato di Cingoli, nella persona del presidente Maurizio Massaccesi;

CONSIDERATA la volontà dell'Amministrazione di partecipare alla

promozione dell'evento stanziando la somma di € 3.000,00 come contributo per la

copertura delle spese per l’organizzazione, ritenendo la manifestazione meritevole a

livello di promozione turistica del territorio;

VISTI:

- gli artt. 182 ss. T.U.E.L. approvato con DLgs n.267 del 18 agosto 2000 e s.m. sulle

fasi della spesa ed in particolare l’impegno di spesa;

- lo Statuto comunale;

- il Regolamento di contabilità;

- il  Regolamento comunale per le forniture e gli acquisti da eseguirsi in economia,

recentemente modificato con deliberazione di C.C. n. 4 del 18.01.2013;

VERIFICATA la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTO infine, l’art. 9 del D.L. 78/2009 concernente i pagamenti della P.A.

e le direttive organizzative impartite dall’Ente in materia di pagamenti con

deliberazione di G.M. n. 74 dell’11.05.2012;

    VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 74 del 21/12/18 mendiante la quale

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 27 del 16-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

veniva approvato il bilancio di previsione per il triennio 2019-2021 e la deliberazione di

G.C. n. 197 di modifica del PEG;

DETERMINA

 1) Di impegnare la spesa di € 3.000,00 in capo al capitolo 2325/2, del bilancio
comunale per il corrente esercizio finanziario, che presenta la dovuta disponibilità;

  2) Di liquidare la suddetta somma di € 3.000,00 alla C.R.I. comitato di Cingoli previa
rendicontazione economica della manifestazione;

     3) Di trasmettere il presento atto all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di
competenza;

     4) Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune.

                                                                                                            Il Responsabile del

Servizio

                                                                                                                  Dott. Stella

Sabbatini

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 27 del 16-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 27 del 16-12-2019 -pag. 3- COMUNE DI
CINGOLI


